
1 

 

From: xxxx@xxxxxxxx <xxxx@xxxxxxxx>   
Sent: Wednesday, June 11, 2025 2:38 PM  
To: xxxxxxx xxxxx <xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx>  
Subject: RE: FW: poptávka Melbourne, Austrálie 17.7. - 25.7. - akceptace 

objednávky [ORBIX#3356810]  
  

Dobrý den paní xxxxxxx,   

  

tímto potvrzuji přijetí objednávky leteckého spojení.   

  

S pozdravem, xxxx 

xxxxxx  

 Nezapomeňte si ověřit aktuální podmínky vstupu do jednotlivých zemí.  

Upozorňujeme, že od 2. dubna 2025 budou občané ČR pro vstup nebo 

přestup na území Spojeného království potřebovat registraci v systému 

ETA (Electronic Travel Authorisation). Více informací zde.  

Doporučujeme si informace ověřit na webu Ministerstva zahraničních 

věcí, na webu TravelDoc nebo přímo na ambasádě - tyto informace se 

každým dnem mění.  

Všeobecné obchodní podmínky ("VOP"), které upravují práva a 

povinnosti ve smluvních vztazích vznikajících při poskytování služeb 

společností ORBIX třetím osobám ("klientům"), naleznete zde.  

Klient provedením rezervace, objednávky i uzavřením smlouvy se 

společností souhlasí s tím, aby se práva a povinnosti klienta a 

společnosti ORBIX řídily VOP účinnými k příslušnému datu 

rezervace, objednávky i uzavření smlouvy. Odchylná ustanovení ve 

smlouvě mají přednost před VOP.  

  



2 

Obecné přepravní podmínky, za kterých je poskytována služba letecké 

přepravy, naleznete zde.  

  

Důležité informace pro ubytování naleznete zde a pro pronájem aut 

naleznete zde.  

  

S pozdravem  

   
xxxx xxxxxx  

ORBIX s.r.o. infolinka business travel  
xxx xxx xxx  

consultant  
PRAHA, Karlovo nám. 10, 120 00  

  
BRNO, Nám. Svobody 86/17,  

telefon: +420 xxx  
Dům pánů z Lipé, 602 00  

xxx xxx  
OSTRAVA, Nádražní 1, 702 00  

mobil: +420 xxx                                                                                    

www.orbix.cz   
xxx xxx  
LETENKY | UBYTOVÁNÍ | CESTY NA MÍRU A KONGRESOVÁ TURISTIKA | JÍZDENKY | PRONÁJEM  
AUT |   

 

From: xxxx@xxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxx>   
Sent: Wednesday, June 11, 2025 10:23 AM  
To: xxxxxxxxxxxxx <xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx>  

Subject: RE: FW: poptávka Melbourne,  

Austrálie 17.7. - 25.7. [ORBIX#3356810]  

   



3 

Dobrý den paní xxxxxxx,   

  

zasílám aktuální cenovou nabídku:  

  

Cena letenky včetně všech poplatků je 68 727,-Kč 

+ transakční poplatek 290,- Kč / osoba / vč. 

zavazadla k odbavení.  

Celková cena 69017,-Kč.   

  

V případě zájmu o dokončení rezervace, 

prosím o zaslání jména cestující osoby.  

  

S pozdravem, xxxxx 

xxxxxx  

   

xxxx xxxxxx  
                   ORBIX s.r.o. infolinka                    

business travel                              xxx xxx xxx  
consultant  

PRAHA, Karlovo nám. 10, 
  

BRNO, Nám. Svobody 86/ 
telefon: +420 xxx  

Dům pánů z Lipé, 602 00 
xxx xxx  

                      OSTRAVA, Nádražní 1, 70              

mobil: +420 xxx                       www.orbix.cz 

xxx xxx  

LETENKY | UBYTOVÁNÍ | CESTY NA MÍRU A KONGRESOVÁ TURISTIKA | JÍZDENKY | 

PRONÁJ 
AUT |  

  


